

ÖMRÜ ÜNLÜ OTO YEDEK PARÇA SAN. TİC. LTD. ŞTİ.

Başkent Sanayi Sitesi 1810 Sok
ERGAZI / ANKARA
Vergi No : 6550282762
Vergi Dairesi : OSTİM VERGİ DAİRESİ
Ticaret Sicil No : 376008
Mersis No : 0655028276200025
Telefon : 312 278 01 02
Faks : 03122780912
E-Posta : info@eparca.com
Web Sitesi : www.eparca.com



ÖMRÜ ÜNLÜ OTO
YEDK PARÇA SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Tic. Sic. No: 376008 / Vergi No: 6550282762
E-Posta: info@eparca.com / Web: www.eparca.com
Kurum Adı: ÖMRÜ ÜNLÜ OTO



UNLÜ OTO
ÖMRÜ ÜNLÜ

e-Arşiv Fatura

TİSAN S.S. TİSAN ANKARA TİCARET VE SANAYİCİLERİ

DOĞANBEY MAH. İSTANBUL CAD. SENA İŞHANI
NO:26/13 ALTINDAĞ/ANKARA
ALTINDAĞ / ANKARA
Vergi No : 0690046789
Vergi Dairesi : KIZILBEY
Telefon : 03123483146

FATURA NO : UNE2025000002392
FATURA TARİHİ : 11 / 08 / 2025

Fatura No : UNE2025000002392
Senaryo : EARSIVFATURA
Fatura Tipi : SATIS
Versiyon : TR1.2 / UBL 2.1
Fatura Tarihi : 11 / 08 / 2025
Düzenleme Tarihi : 11 / 08 / 2025
Düzenleme Zamanı : 11:41:30.0000000+03:00
İrsaliye No : 0000000000124652
İrsaliye Tarihi : 11 / 08 / 2025

#	Malzeme Kodu	Malzeme / Hizmet	Miktar	Birim Fiyat	KDV	İskonto / Diğer	Tutar
1	59360961	TRİGER SETİ 1.6 DBY/BR/LN	1 Adet	4.916,67 TL	% 20	983,33 TL	4.916,67 TL
2	6000634166	SU POMPASI 1.6 DBY/LN/BR	1 Adet	1.666,67 TL	% 20	333,33 TL	1.666,67 TL
3	55214074B	KAYIŞ,ALTERNATÖR LN	1 Adet	333,333 TL	% 20	66,67 TL	333,33 TL
4	51773551G	RULMAN,GERGİ 159 1,6/DBY 1,6/ EM BR 1.6	1 Adet	1.166,67 TL	% 20	233,33 TL	1.166,67 TL
5	55200755B	ISITMA BUJISI 1.6MJT BR/DBY/LN	4 Adet	375,00 TL	% 20	300,00 TL	1.500,00 TL
6	77366607E	FILTRE,YAKIT DBY EURO5	1 Adet	1.166,67 TL	% 20	233,33 TL	1.166,67 TL
7	WT02	SIVI CONTA	1 Adet	250,00 TL	% 20	50,00 TL	250,00 TL
8	52093954	ON AMORTISOR SOL	1 Adet	1.333,33 TL	% 20	266,67 TL	1.333,33 TL
9	52093964	ON AMORTISOR SAG	1 Adet	1.333,33 TL	% 20	266,67 TL	1.333,33 TL
10	52150080	Z ROT LN/FR	2 Adet	333,333 TL	% 20	133,33 TL	666,67 TL
11	51932035E	SALINCAK ON SOL DBY	1 Adet	1.458,333 TL	% 20	291,67 TL	1.458,33 TL
12	51932036E	SALINCAK ON SAG DBY	1 Adet	1.458,333 TL	% 20	291,67 TL	1.458,33 TL
13	52119603	SANZUMAN TAKOZU DBY	1 Adet	2.083,333 TL	% 20	416,67 TL	2.083,33 TL
14	51897455E	DISK,FREN(ON) 44B TK DBY	1 Adet	3.583,333 TL	% 20	716,67 TL	3.583,33 TL
15	77365796E	FREN BALATA TK.ON (44B) DBY	1 Adet	1.666,67 TL	% 20	333,33 TL	1.666,67 TL
16	59360099	ÖN AMOR ÜST TAKOZU SOL FR/LN	1 Adet	750,00 TL	% 20	150,00 TL	750,00 TL
17	59360100	ÖN AMOR ÜST TAKOZU SAĞ FR/LN	1 Adet	750,00 TL	% 20	150,00 TL	750,00 TL
18	55700767BSK	TAKOZ,AMORTİSOR GP	2 Adet	83,333 TL	% 20	33,33 TL	166,67 TL

ETTN : A67B3D3B-F6A6-42CA-857A-6FDF0A52764C

Yalnız : Otuz Bir Bin Beş Yüz Türk Lirası

Mal Hizmet Toplam Tutarı	26.250,00 TL
KDV % 20	5.250,00 TL
Vergiler Dahil Toplam Tutar	31.500,00 TL
Ödenecek Tutar	31.500,00 TL

S02
Otuz Bir Bin Beş Yüz Türk Lirası
Şaşmaz: Şaşmaz Oto Sanayi Sitesi 2551.Cadde No:28/D Etimesgut/ANKARA Tel: 444 7 399 – 0312 278 01 02
Başkent: Başkent Sanayi Sitesi 1810.Sokak No:24-26 Ergazi/ANKARA Tel: 0312 278 59 31- 278 59 32
İrsaliye yerine geçer.
WhatsApp Telefon Numaramız 0549 544 7 399
Alışveriş Adreslerimiz: http://www.eparca.com http://www.unluparca.com

Banka Adı	Döviz	IBAN
Türkiye İş Bankası A.Ş.	TL	TR18 0006 4000 0014 2620 2955 55
Türkiye Garanti Bankası A.Ş.	TL	TR03 0006 2000 4200 0006 2992 02